
 
 
 
 

 

UMĚLCOVO DOBRODRUŽSTVÍ 
Podzimní prázdniny 

 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Termín:  středa 26. 10. – čtvrtek 27. 10. 2022 

Doporučený věk:  pro děti, které navštěvují základní školu    

 

Co nás čeká: Obě dopoledne strávíme v Městské galerii Litomyšl, kde bude připraven program, při 

kterém si děti vyzkouší netradiční výtvarné techniky z umění sochařství a grafiky. Odpoledne budou 

naplněny hraním zábavných her a pohybovými aktivitami, které připravíme dle aktuálního počasí v 

přírodě nebo v SVČ. 

Středa (26. 10.) – téma grafika – Seznámíme se s nástroji na tvorbu grafiky a jejich možnostmi v 

různých grafických technikách. Součástí bude práce s rydly, válečky a tiskařskými barvami. 

Čtvrtek (27. 10.) – téma sochařství – Tvůrčí práce s hmotou. Osaháme si různé druhy papíru, 

namícháme správnou konzistenci sádry a objevíme fascinující krásu řezání polystyrenu. 

JE MOŽNÉ SE PŘIHLÁSIT NA JEDNOTLIVÉ DNY.  

TERMÍN PRO PŘIHLÁŠENÍ JE NEJPOZDĚJI DO 21. 10. 2022. 

Přihlašování na tábor je pouze přes elektronický informační systém Přihlašování ONLINE v části AKCE, 

který včetně návodu najdete na webových stránkách svc.litomysl.cz.  

Cena:    190 Kč/den 

             /obědy, materiál na tvoření, vstup/ 

Způsob úhrady: 
• převodem na č. účtu: 211390619/0600            
          variabilní symbol: bude vygenerován z elektronické přihlášky,  

    informaci dostanete na e-mail 
• v hotovosti v SVČ (v pondělí nebo čtvrtek 12:00 – 16:00) 
 

Sraz: 7:30 v budově SVČ ( v 8:00 začíná program)                         Odchod: 15:30 v budově SVČ 

Co budeme potřebovat: pohodlné oblečení do budovy ale i na ven dle počasí, přezůvky, oblečení 
možné k umazání, dopolední a odpolední svačinu, láhev s pitím, kopie zdravotní kartičky a čestné 
prohlášení zákonných zástupců 
Stravování: rodiče zajistí dopolední a odpolední svačinu, láhev na pití, organizátor zajišťuje oběd a 

pitný režim. 

Kontaktní osoba: Tereza Čapková / e-mail: capkova@svc.litomysl.cz / mobil:731 349 747  

mailto:capkova@svc.litomysl.cz

